

名称、品牌、规格型号、数量、单价

南宁师范大学武鸣校区报告厅、会议室配套弱电项目

GXZC2021-G1-000074-GXJX

2. 开标一览表

开标一览表

项目名称：南宁师范大学武鸣校区报告厅、会议室配套弱电项目 项目编号：GXZC2021-G1-000074-GXJX

分标：无

投标人名称：广西澳羽龙贸易有限公司

单位：元

序号	货物名称	品牌	数量及单位①	单价 ②	投标报价 ③=①×②
一、音响系统					
(一) 报告厅音响系统					
1	主扩声线阵音箱	itc	8 只	9000.00	72000.00
2	次低音线阵音箱	itc	2 只	10500.00	21000.00
3	专业音箱	itc	6 只	5300.00	31800.00
4	返听专业音箱	itc	4 只	4000.00	16000.00
5	超低频专业音箱	itc	2 只	21500.00	43000.00
6	专业功放一	itc	11 台	5800.00	63800.00
7	专业功放二	itc	1 台	13800.00	13800.00
8	音箱支架	itc	6 只	250.00	1500.00
9	专业音箱	itc	4 只	4600.00	18400.00
10	无线手持话筒 (一拖二)	itc	2 套	3950.00	7900.00
11	无线头戴话筒 (一拖二)	itc	1 套	4500.00	4500.00
12	专业功放三	itc	1 台	12800.00	12800.00
13	话筒天线	itc	1 套	2800.00	2800.00
14	天线分配器	itc	1 套	2800.00	2800.00
15	会议系统主机	itc	1 台	13000.00	13000.00
16	会议主席单元	itc	1 台	2000.00	2000.00
17	会议代表单元	itc	14 台	2000.00	28000.00
18	连接线	itc	1 条	850.00	850.00
19	专业演讲话筒	itc	2 套	4100.00	8200.00
20	调音台	itc	1 台	30660.00	30660.00
21	网络音频接口卡	itc	1 张	6800.00	6800.00
22	音频处理器	itc	2 台	38000.00	76000.00
23	抑制器	itc	1 台	5500.00	5500.00
24	有源音箱	itc	1 对	1500.00	1500.00
25	配件	itc	2 套	2500.00	5000.00
26	配件	itc	2 套	5000.00	10000.00
27	钢丝绳	优质国产	200 米	100.00	20000.00
28	钢丝绳锁扣	优质国产	50 个	120.00	6000.00
29	电源时序器	itc	6 套	1650.00	9900.00

30	话筒支架	音王 soundking	2 个	600.00	1200.00
31	设备机柜	图腾	2 个	5000.00	10000.00
32	话筒线	优质国产	800 米	11.50	9200.00
33	音箱线	昆益线缆	1500 米	12.00	18000.00
34	音频线	秋叶原	1000 米	12.00	12000.00
35	网线	安普	500 米	6.00	3000.00
36	线材管件	联塑	500 米	15.00	7500.00
37	视频线	金佳佰业	10 条	300.00	3000.00
38	视频线	金佳佰业	10 条	500.00	5000.00
39	辅材及配件其他 耗材	优质国产	1 项	8000.00	8000.00
40	综合布线	优质国产	1 套	8000.00	8000.00
(二) 大会议室音响					
1	专业音箱	itc	4 只	6500.00	26000.00
2	专业功放一	itc	2 台	5800.00	11600.00
3	音箱支架	itc	4 只	250.00	1000.00
4	调音台	itc	1 台	6500.00	6500.00
5	音频处理器	itc	1 台	8500.00	8500.00
6	抑制器	itc	1 台	5500.00	5500.00
7	电源时序器	itc	2 套	1650.00	3300.00
8	无线话筒	itc	1 项	11850.00	11850.00
9	话筒支架	音王 soundking	2 个	600.00	1200.00
10	会议系统主机	itc	1 台	15000.00	15000.00
11	会议主席单元	itc	2 台	2000.00	4000.00
12	会议代表单元	itc	18 台	2000.00	36000.00
13	连接线	itc	2 条	850.00	1700.00
14	设备机柜	图腾	1 个	5000.00	5000.00
15	音箱吊装件	优质国产	1 项	5000.00	5000.00
16	音箱线	昆益线缆	800 米	12.00	9600.00
17	音频线	秋叶原	800 米	12.00	9600.00
18	网线	安普	500 米	6.00	3000.00
19	视频线	金佳佰业	10 条	300.00	3000.00
20	视频线	金佳佰业	10 条	500.00	5000.00
21	音频连接线	itc	12 条	60.00	720.00
22	音频连接线	itc	2 条	80.00	160.00
23	音频连接线	itc	2 条	60.00	120.00
24	音频连接线	itc	4 条	50.00	200.00
25	辅材及配件其他 耗材	优质国产	1 项	8000.00	8000.00
26	综合布线	优质国产	1 套	8000.00	8000.00
(三) 小会议室音响					
1	专业音箱	itc	2 只	2400.00	4800.00
2	专业功放四	itc	1 台	4500.00	4500.00
3	音箱支架	itc	2 只	170.00	340.00

4	调音台	itc	1台	6500.00	6500.00
5	音频处理器	itc	1台	8500.00	8500.00
6	抑制器	itc	1台	5500.00	5500.00
7	麦克风	itc	1台	4500.00	4500.00
8	设备机柜	图腾	1个	3200.00	3200.00
9	音箱线	昆益线缆	200米	12.00	2400.00
10	音频线	秋叶原	200米	12.00	2400.00
11	网线	安普	500米	6.00	3000.00
12	音箱吊架	优质国产	2只	150.00	300.00
13	音频连接线	itc	10条	30.00	300.00
14	音频连接线	itc	2条	60.00	120.00
15	音频连接线	itc	2条	60.00	120.00
16	辅材及配件其他 耗材	优质国产	1项	8000.00	8000.00
17	综合布线	优质国产	1套	8000.00	8000.00
二、视频显示系统					
(一) 报告厅视频显示系统					
1	电动投影幕(300寸)	经科	1幅	25000.00	25000.00
2	投影吊架	优质国产	1套	5000.00	5000.00
3	网络中控主机	itc	1台	16000.00	16000.00
4	编程软件及编程	itc	1套	2000.00	2000.00
5	红外发射棒	itc	8根	200.00	1600.00
6	壁挂触摸屏	itc	1台	5200.00	5200.00
7	控制器	itc	1台	2000.00	2000.00
8	音频连接线	itc	8条	60.00	480.00
9	音频连接线	itc	2条	60.00	120.00
10	无缝高清矩阵切换器	itc	1台	16000.00	16000.00
11	DVI 无缝高清输入卡	itc	1台	5000.00	5000.00
12	HDMI 无缝高清输入卡	itc	2台	5600.00	11200.00
13	HDMI 无缝高清输出卡	itc	1台	5600.00	5600.00
14	多接口高清发送器	itc	8台	4600.00	36800.00
15	多接口高清接收器	itc	8台	4600.00	36800.00
16	视频采集卡	同三维	1台	4200.00	4200.00
17	交换机	锐捷	1台	2400.00	2400.00
(二) 大会议室视频显示系统					
1	电动投影幕(200寸)	经科	1幅	10500.00	10500.00

2	投影吊架	优质国产	1套	5000.00	5000.00
3	显示屏	TCL	4台	6000.00	24000.00
4	网络中控主机	itc	1台	16000.00	16000.00
5	壁挂触摸屏	itc	1台	5600.00	5600.00
6	控制器	itc	1台	2000.00	2000.00
7	编程软件	itc	1套	2000.00	2000.00
8	红外发生棒	itc	8根	200.00	1600.00
9	高清矩阵切换器	itc	1台	12500.00	12500.00
10	超高清 KVM 发送器	itc	2台	3500.00	7000.00
11	超高清 KVM 接收器	itc	2台	3500.00	7000.00
12	交换机	锐捷	1台	2400.00	2400.00
(三) 小会议室视频显示系统					
1	交互智能平板	希沃	2台	33000.00	66000.00
2	移动支架	希沃	2个	2000.00	4000.00
3	电子白板	鸿合	1支	5000.00	5000.00
4	控制台	格蕾特	1张	2200.00	2200.00
三、无纸化会议系统 (装在4楼小会议室)					
1	无纸化服务主机	itc	1台	35350.00	35710.00
2	无纸化会议终端客户端软件	itc	1套	25000.00	25000.00
3	无纸化一体式升降器	itc	18台	11300.00	203400.00
4	无纸化会议终端	itc	18台	11900.00	214200.00
5	智能无纸化会议系统视频服务软件	itc	18套	2800.00	50400.00
6	无纸化流媒体主机	itc	1台	28290.00	28290.00
7	智能无纸化会议系统视频服务软件	itc	1套	3000.00	3000.00
8	安卓平板	华为	1台	4000.00	4000.00
9	会议系统主机	itc	1台	15000.00	15000.00
10	连接线	itc	1根	850.00	850.00
11	交换机	锐捷	1台	2400.00	2400.00
四、会议智能语音转写系统					
1	中文语音识别转写引擎	讯飞听见	1套	273000.00	273000.00
2	便携式智能会议主机	讯飞听见	1台	20000.00	20000.00
3	智能麦克风	讯飞听见	1台	5000.00	5000.00
五、多校区远程视频会议系统					

1	多点控制单元 MCU	POLY	1 台	160000.00	160000.00
2	对接教育厅视频 会议终端	KEDACOM	1 台	45000.00	45000.00
3	大会议室高清终 端	POLY	5 套	41000.00	205000.00
4	小会议室高清终 端	POLY	5 套	20000.00	100000.00
5	会议管理系统	南方电讯	1 套	10000.00	10000.00
6	软件备份终端	POLY	10 套	800.00	8000.00
7	USB 高清视频采 集卡	天创恒达	4 块	2600.00	10400.00
8	USB 视频会议麦 克风	POLY	4 台	2400.00	9600.00
9	视频线	金佳佰业	5 条	300.00	1500.00
10	视频线	金佳佰业	5 条	500.00	2500.00
报价合计：(大写) 人民币贰佰陆拾伍万贰仟捌佰玖拾元整 (¥2652890.00 元)					

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

投标人（盖公章）：广西澳羽龙贸易有限公司



日期：2021 年 03 月 19 日